АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018 года № 27
О внесении изменений в постановление администрации Болдыревского сельского поселения от 26.03.2016 года № 15 «Об утверждении порядка уведомления муниципальным служащим администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой работы»
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев требование Острогожской межрайонной прокуратуры от 27.06.2018 года № 2-1-2018/1848 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов», в соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 16 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района от 09.11.2017 года № 34, а также в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Болдыревского сельского поселения от 26.03.2016 года № 15 «Об утверждении порядка уведомления муниципальным служащим администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой работы» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 9 Порядка уведомления муниципальным служащим администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района о выполнении иной оплачиваемой работы после слова «комиссия» добавить слова «в 10-дневный срок».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения В.С.Сухарев

Исп.: Волотова И.В.